
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2017 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 03.07.2017 r. 
 
 
w sprawie zmiany regulaminu zamówień publicznych wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Kościerzyna Nr 0050.119.2014 z dnia 11.08.2014r. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, 30 ust. 2 pkt 3, 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) w zw. z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst  jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 wraz z późn. 
zm.) oraz w zw. z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r, poz. 1870 z późn. zm.) oraz aktami wykonawczymi wydanymi na podstawie wyżej 
wymienionych ustaw  
zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Zmianie ulega § 5 ust. 5 Załącznika nr 2 Zarządzenia Burmistrza Miasta Kościerzyna Nr 
0050.119.2014 z dnia 11.08.2014r. w sprawie wprowadzenia regulaminu zamówień publicznych: 
„Regulamin udzielania zamówień, których wartość netto nie przekracza wartości wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 30.000 EURO w Urzędzie Miasta Kościerzyna: 
 
„5. W przypadku zamówień przekraczających kwotę 5 000 euro netto można odstąpić od procedur 
opisanych w ust. 2, 3 i 4 przy udzielaniu zamówień: 
a) w zakresie działalności twórczej, artystycznej lub naukowej,  
b) w innych szczególnych wypadkach, uzasadnionych pilną potrzebą realizacji zamówienia.” 
 
§ 2. W pozostałym zakresie Zarządzenie Burmistrza Miasta Kościerzyna Nr 0050.119.2014 z dnia 
11.08.2014r. nie ulega zmianie.  
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 

       Michał Majewski 
 

Burmistrz  Miasta  Kościerzyna 
 

 
 
 
 
 
 
 


